1

2019年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO     平 尾  丈

（コード番号：3679  東証第１部）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 CFO     寺田 修輔

（ TEL. 03-6432-0352）

個別決算における営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年３月期の個別決算における営業外収益の計上について、下記の通りお知

らせいたします。

１．営業外収益の内容

当社は、2019 年３月期第４四半期(2019 年１月１日～３月 31 日)の個別決算において、

受取配当金約 745 百万円を営業外収益に計上する見込みです。これは、連結子会社からの剰余金の

配当の受領に伴うものです。

２．連結業績への影響及び今後の見通し

上記の受取配当金は連結決算においては消去されるため、連結損益への影響はございません。

以上